１． 日　時　 １５：２５ ～ １５：３４

２． 場　所　 大講義室

３． 出席者 出席者９２名　欠席者９名

４． 議　題

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

（６）

（７）

令和２年１２月研究科委員会議事要旨

令和２年１２月１７日（木）

令和３年度千葉大学大学院教育学研究科高度教職実践専攻任命権者等推薦付特別選抜
第２回（1月24日実施分）入試実施要領・監督要領・連絡事項（案）について

  研究科運営委員長から，令和３年度千葉大学大学院教育学研究科高度教職実践専攻
任命権者等推薦付特別選抜第２回（1月24日実施分）入試実施要領・監督要領・連絡事
項（案）について説明があり，承認された。

令和２年度学位論文審査委員（案）について

  研究科運営委員長から，令和２年度学位論文審査委員（案）について説明があり，
承認された。

令和３年度新入生ガイダンス（案）について

　研究科運営委員長から，令和３年度新入生ガイダンス（案）について説明があり，
承認された。

令和３年度新規開講科目について

　研究科運営委員長から，高度教育実践専攻の令和３年度新規開講科目（２科目）に
ついて説明があり，承認された。

令和３年度授業計画（案）について

  研究科運営委員長から，令和３年度授業計画（案）について説明があり，承認され
た。

授業科目増設の検討について

指導教員の変更（案）について

  研究科運営委員長から，研究科生２名の指導教員変更（案）について説明があり，
承認された。

  研究科運営委員長から，学校教育学専攻の授業科目増設の検討（１科目）について
説明があり，承認された。

（）（ＨＰ用）

（８）

（９）

５．

（１）

６．

（１）

（２）

以　上

次回研究科委員会について

その他

その他

　なし。

報告事項

　研究科長から,次回研究科委員会の開催について,次のとおり連絡があった。
　　日　時　１月２１日（木）教授会終了後
　　場　所　大講義室

　なし。

　なし。

連絡事項

長期履修学生の期間短縮について

その他

  研究科運営委員長から，長期履修学生７名の期間短縮について説明があり，承認さ
れた。